

**ДОГОВІР № 0017**  
**про закупівлю послуг**

м. Нікополь

« 30 » 06 2022р.

**Товариство з обмеженою відповідальністю «АРТЕКО»**, яке є платником єдиного податку за ставкою 5%, в особі директора Оліфера Олексія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту, надалі – Виконавець, та **ВІДДІЛ ОСВІТИ І НАУКИ НІКОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**, в особі начальника Сафонової Валентини Василівни, що діє на підставі Положення, надалі – Замовник, а разом – Сторони, уклали даний Договір про наступне:

**1. Предмет Договору**

1.1 Договір є основним документом, що визначає права та обов'язки Сторін.

1.2 Згідно з цим Договором, Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується надати такі Послуги: **Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів.** Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів».

Місце надання послуг: об'єкти Замовника визначені Додатком-2 до договору

1.3 Замовник приймає від Виконавця акт виконаних послуг і розраховується за нього на умовах, передбачених цим Договором.

1.4 Платіжні зобов'язання Замовника виникають за наявності відповідного бюджетного призначення.

1.5 Виконавець гарантує якість послуг протягом 12 місяців з дати їх надання Замовнику.

1.6 Загальна кількість послуг - 318 послуг, у т.ч.:

1.6.1. по ЛОТУ 1. Повірка сигналізаторів газу - 32 послуги;

1.6.2. по ЛОТУ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів - 286 послуг.

Найменування послуг, які будуть надані Виконавцем згідно з цим договором, встановлюються калькуляцією, що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.7 Перелік та обсяги наданих послуг підтверджуються актом наданих послуг.

1.8 Строк надання послуг до 15.08.2022.

**2. Якість послуг**

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає умовам та вимогам нормативно-технічної документації, сертифікатам відповідності, висновкам санітарно-епідеміологічної експертизи та іншим вимогам, визначеним статтею 15 Господарського кодексу України.

2.2. Відповідальність за виконання вимог екологічної безпеки та вимог техніки безпеки при наданні послуг несе Виконавець.

2.3. Виконавець несе відповідальність за якість наданих послуг.

**3. Ціна, загальна сума Договору**

3.1. Сума за Договором становить: **110 505,00 грн (Сто десять тисяч п'ятсот п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.**

3.1.1. По ЛОТУ 1. Повірка сигналізаторів газу складає: 24 349,66 грн. (Двадцять чотири тисячі триста сорок дев'ять гривень 66 копійок) без ПДВ;

3.1.2. По ЛОТУ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів складає: 86 155,34 грн. (Вісімдесят шість тисяч сто п'ятдесят п'ять гривень 34 копійки) без ПДВ.

3.2. Замовник здійснює безготівкову оплату, за ціною встановленою цим Договором на поточний рахунок Виконавця.

3.3. Замовник робить оплату за рахунок коштів місцевого бюджету після виконання послуг в повному обсязі протягом 10 банківських днів. Замовник не несе відповідальності перед Виконавцем за несвочасне перерахування коштів за надані послуги у разі тимчасового не проведення платежів Державною казначейською службою України на зазначені цілі, але не складає з себе зобов'язань оплатити вартість виконаних послуг.



- 3.4. Виконавець не має права самостійно змінювати умови Договору, які стосуються ціни послуг, умов та строків виконання, місця розташування Замовника. Ціна послуги повинна залишатися сталою згідно Договору не зважаючи на економічні (валютні) зміни.
- 3.5. Ціна послуг є фіксованою і не може бути змінена ні на яких підставах, крім як за згодою Сторін, оформленою у вигляді додаткової угоди або специфікації до цього Договору.
- 3.6. Замовник проводить оплату після підписання акту виконаних послуг.

#### **4. Порядок розрахунків**

- 4.1. Усі розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України. Днем здійснення платежу вважається день, у який сума, що підлягає оплаті, списується з рахунку Замовника на рахунок Виконавця.
- 4.2. Підставою для проведення розрахунку за надані Виконавцем послуги є рахунок-фактура, виставлений Виконавцем на підставі підписаного сторонами Акту прийому-передачі послуг.
- 4.3. Усі розрахунки проводяться, в безготівковій формі за формою платіжного доручення, в межах кошторисних призначень, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця, зазначений у цьому Договорі, з дотриманням умов розділу 3 Договору.
- 4.4. Підписання Акта приймання-передачі наданих послуг представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій з його боку.

#### **5. Права та обов'язки сторін.**

- 5.1. Виконавець бере на себе такі зобов'язання:
- 5.1.1. Своєчасно та якісно надавати послуги зазначені в п. 1.2. або в Додатку 1 цього Договору
- 5.1.2. При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це Замовника.
- 5.1.3. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.
- 5.1.4. Відшкодовувати Замовнику збитки завдані його майну при наданні послуг.
- 5.1.5. Відшкодовувати Замовнику збитки внаслідок ненадання послуг або надання послуг неналежної якості.
- 5.1.6. Складати та передавати Замовнику акти виконаних послуг.
- 5.1.7. Отримувати кореспонденцію від Замовника направлену засобами поштового зв'язку. Неодержання Виконавцем кореспонденції від Замовника направленої засобами поштового зв'язку вважається невиконанням умов Договору Виконавцем та є підставою для одностороннього розірвання Договору в порядку визначеному п. 8.5 розділу 8 цього Договору.
- 5.2. Замовник бере на себе такі зобов'язання:
- 5.2.1. Приймати від Виконавця послуги, що надаються згідно з цим Договором.
- 5.2.2. Після контролю за достовірністю актів виконаних послуг Виконавцем, підписувати ці акти протягом 5 банківських днів з моменту їх одержання або надати Виконавцю свої заперечення за ними.
- 5.2.3. Оплачувати послуги, на умовах та в порядку зазначеному в розділі 3 цього Договору.
- 5.3. Виконавець має право:
- 5.3.1. На своєчасну та в повному обсязі оплату наданих Послуг.
- 5.3.2. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов цього Договору.
- 5.3.3. Вимагати від Замовника виконання умов цього Договору.
- 5.3.4. У разі невиконання або неналежного виконання умов цього Договору, вимагати усунення порушень або призупинення надання Послуг.
- 5.4. Замовник має право:
- 5.4.1. Отримувати від Виконавця необхідні роз'яснення, пов'язані з виконанням умов Договору.
- 5.4.2. Вимагати виконання Виконавцем умов Договору.



5.4.3. У разі невиконання або неналежного виконання умов цього Договору, вимагати усунення порушень.

5.4.4. Відмовитися від прийняття результатів надання послуг, якщо надані послуги не відповідають умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе обов'язків за цим Договором.

5.4.5. Достроково розірвати Договір в односторонньому порядку без укладання додаткової угоди у разі не виконання або неналежного виконання зобов'язань Продавця, повідомивши його про це у строк за 5 календарних днів до дати розірвання, шляхом направлення письмового повідомлення на адресу Постачальника із зазначенням дати розірвання Договору.

## **6. Відповідальність сторін**

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених у Договорі.

6.2. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

6.3. Виконавець відповідає за дефекти, виявлені в межах гарантійного строку, якщо не доведе, що вони є наслідком природного зносу об'єкту або його частин, неправильної його експлуатації, неналежного ремонту чи інших змін щодо об'єкта, які здійснено самим Замовником або залученими ним іншими особами.

6.4. За порушення строків надання послуг або неналежного надання послуг Замовнику, Виконавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 10 % від суми Договору.

6.5. Сторони дійшли згоди, що, в разі порушення Виконавцем зобов'язань за цим Договором, Замовник може в односторонньому порядку застосувати до Виконавця оперативно-господарську санкцію, передбачену п. 4 ч. 1 ст. 236 Господарського кодексу України, а саме: відмовитися від встановлення на майбутнє господарських відносин з Виконавцем. При цьому, дана оперативно-господарська санкція згідно з ч. 3 ст. 235 Господарського кодексу України застосовується незалежно від вини Постачальника, а також не є жодною дискримінацією Виконавця та/або дискримінаційною умовою по відношенню до нього у розумінні Закону України "Про публічні закупівлі".

6.5. Сплата стороною визначених цим Договором та чинним законодавством України штрафних санкцій не звільняє її від обов'язку відшкодувати за вимогою іншої сторони збитки, завдані порушенням Договору у повному обсязі, а відшкодування збитків не звільняє її від обов'язку платити за вимогою іншої Сторони штрафні санкції у повному обсязі.

## **7. Форс-мажор**

7.1. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини, тобто, форс-мажорні обставини.

7.2. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

7.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 10 календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

7.4. Сторони шляхом переговорів встановлюють нові умови і терміни або керуються попередніми для виконання договірних зобов'язань.

## **8. Внесення змін та припинення договору**

8.1. Усі зміни та доповнення до цього Договору узгоджуються Сторонами та набирають чинності після їх письмового оформлення та підписання уповноваженими представниками Сторін.

8.2. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме:



- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу витрат замовника;
  - 2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, газу та електричної енергії;
  - 3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
  - 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
  - 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
  - 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
  - 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
  - 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої цієї статті.
- 8.3. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.
- 8.4. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.
- 8.5. Дія цього Договору може бути припинена достроково у випадках, передбачених законодавством України та/або у випадках, передбачених цим Договором.
- 8.6. Договір може бути розірваний за вимогою кожної зі Сторін у зв'язку з невиконанням іншою Стороною її зобов'язань за Договором з письмовим повідомленням іншої Сторони про такий намір не менш ніж за 20 (двадцять) календарних днів до передбачуваної дати розірвання Договору.
- 8.7. У випадку невиконання Виконавцем зобов'язання щодо надання послуг протягом одного дня з дня настання терміну надання послуг Замовник має право на розірвання Договору в односторонньому порядку із стягненням з Виконавця штрафу в розмірі десяти відсотків загальної суми Договору.

## **9. Термін дії Договору**

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2022р., а в частині проведення розрахунків – до повного виконання фінансових зобов'язань.

## **10. Інші умови**

10.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані з ним, у тому числі пов'язані з дійсністю, укладенням, виконанням зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.



10.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність зазначених ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

10.3. Цей договір укладено українською мовою, при повному розумінні Сторонами його умов та термінології у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

10.4. З питань, не врегульованих цим Договором, Сторони керуються нормами чинного законодавства України.

10.5. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

10.6. Сторони зобов'язуються не передавати окремо прав та обов'язків стосовно цього Договору третім особам без досягнення попередньої згоди на це іншої Сторони. Попередня згода на уступку Договору повинна бути оформлена у письмовому вигляді. правонаступник Сторони Договору безпосередньо приймає на себе всі права і обов'язки за цим Договором.

10.7. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» Сторони дають згоду на використання їх персональних даних іншою стороною у зв'язку зі вступом у договірні відносини.

10.8. Виконавець має статус платника єдиного податку за ставкою 5%.

## 9. Юридичні адреси та реквізити Сторін :

### Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«АРТЕКО»

Код ЄДРПОУ 40615390

р/р UA913077700000026003511116387

в АТ "Акцент-Банк" МФО 307770

юр. адреса: вул. Шевченка, буд. 42 кв.51,

м.Нікополь, Дніпропетровська обл., 53200,

тел./факс: (095) 523-46-66,

ел. адреса: [art-eco@ukr.net](mailto:art-eco@ukr.net)

### Замовник:

ВІДДІЛ ОСВІТИ І НАУКИ  
НІКОПЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЄДРПОУ 02142336

ІПН 021423304073

р/р UA878201720344280017000046076

р/р UA938201720344250018000046076

в ДКСУ в м. Київ

МФО 820172

Адреса: 53200 Дніпропетровська обл.,

м. Нікополь пр. Трубників. 3

e-mail: [nikopol.osvita@gmail.com](mailto:nikopol.osvita@gmail.com)

[ms1095@ukr.net](mailto:ms1095@ukr.net)

телефон: (0566) 69-60-84, 69-60-85



О.А. Оліфер



Начальник  
відділу освіти і науки

Сафонов В.В.

*Внесено в реєстр*  
*Решень*  
*м. Нікополь*

Об'єкти замовника  
Лот 1 – Повірка сигналізаторів газу

| № з/п        | Назва закладу, юридична адреса                                                                                                              |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Школи</b> |                                                                                                                                             |
| 1.           | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів № 22»<br>53220, м.Нікополь, вул. Добролюбова, 47-А            |
| 2.           | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів № 20»<br>м. Нікополь, вул. Шевченка, буд. 204                 |
| 3.           | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів № 16»<br>53200, м.Нікополь вул.Довгалівська, буд.279          |
| 4.           | «Нікопольська гімназія №14 Нікопольської міської ради»,<br>53208, м.Нікополь, вул. Гайдамацька, буд.33,                                     |
| 5.           | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів №13»<br>м.Нікополь, вул. Чорнобиля, 65                        |
| 6.           | «Нікопольська гімназія № 12 Нікопольської міської ради»<br>м.Нікополь, вул.Лапанська, 254                                                   |
| 7.           | «Нікопольська гімназія № 11 Нікопольської міської ради»<br>м.Нікополь, вул.Лапинська, 130                                                   |
| 8.           | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів № 10»<br>м.Нікополь, Некрасова, 43-а                          |
| 9.           | Комунальний заклад "Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів №8" 53211, м.Нікополь, вул.Довгалівська, 5                    |
| 10.          | КЗ «Нікопольський навчально-виховний комплекс №7 «Загальноосвітній заклад I ступеня – гімназія»<br>53201, м.Нікополь, вул. 50 років ІЗФ, 42 |
| 11.          | Комунальний заклад "Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів №6"<br>53208 м.Нікополь, вул. Електрометаліргів 55            |
| 12.          | Комунальний заклад «Нікопольська спеціалізована школа I-III ступенів № 5»<br>53210 м.Нікополь, вул. Гагаріна, 54-А                          |
| 13.          | Комунальний заклад "Нікопольська середня загальноосвітня школа I-III ступенів № 2".<br>53219, м.Нікополь, вул. Г.Чорнобиля, 68              |
| <b>Сади</b>  |                                                                                                                                             |
| 1.           | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 56 "Усмішка" комбінованого типу НМР<br>53200 м.Нікополь, вул.Піддубного, 3              |
| 2.           | Комунальний екологічний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 53 "Золотий Півнік" НМР<br>53200, м.Нікополь, вул.В.Усова, 6                |



|                    |                                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 3.                 | Комунальний ясла-садок № 48 Дитячий психолого-лікувально-оздоровчий центр 53213, м.Нікополь, вул.Шевченка, 182                                                                                                                      |
| 4.                 | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 47 "Квітонька" НМР 53211, м.Нікополь, вул.Шевченка, 109-а                                                                                                                       |
| 5.                 | Комунальний екологічний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 36 "Сонечко" НМР 53210, м.Нікополь, вул.Каштанова, 57                                                                                                               |
| 6.                 | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 33 "Журавлик" для дітей з ранніми проявами туберкульозної інфекції, з малими і загасючими формами туберкульозу санаторного типу НМР 53201, м.Нікополь, вул. Пилипа Орлика, 55-а |
| 7.                 | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 26 "Росточок" музично-естетичного профілю 53201, м.Нікополь, вул.Б. Мозолевського, 25-а                                                                                         |
| 8.                 | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 18 "Горобинька" НМР 53211, м.Нікополь, вул.Микитинська, 49 вул. Микитинська, 49                                                                                                 |
| 9.                 | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 10 "Джерельце" НМР 53200, м.Нікополь, вул.Світла, 40                                                                                                                            |
| 10.                | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 7 "Барвінок" НМР 53208, м.Нікополь, вул.Герцена, 11                                                                                                                             |
| 11.                | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 "Капітошка" НМР 53208, м.Нікополь, вул.Княжа, 86                                                                                                                              |
| <b>Позашкільні</b> |                                                                                                                                                                                                                                     |
| 1                  | Комунальний позашкільний навчальний заклад освіти «Нікопольський міжшкільний центр трудового навчання та технічної творчості» 53211, м.Нікополь, вул.Котельнікова, 16                                                               |

#### ВИКОНАВЕЦЬ



Директор ТОВ «АРТЕКО»  
О.А. Оліфер

#### ЗАМОВНИК



Начальник відділу освіти і науки  
В.В. Сафонова

**Об'єкти замовника**  
**Лот 2 – Повірка контрольно – вимірювальних приладів**

| № з/п | Назва закладу, юридична адреса                                                                                                                                    |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|       | <b>Загальноосвітні навчальні заклади</b>                                                                                                                          |
| 1     | «Нікопольська гімназія №1 ім. Олександра Ковалія Нікопольської міської ради» м.Нікополь, вул.Шевченка, 11                                                         |
| 2     | Комунальний заклад "Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2". 53219, м.Нікополь, вул. Г.Чорнобиля, 68                                       |
| 3     | Комунальний заклад «Нікопольська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 5» 53210 м.Нікополь, вул. Гагаріна, 54-А                                                   |
| 4     | Комунальний заклад "Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6" 53208 м.Нікополь, вул. Електрометаліргів 55                                     |
| 5     | Комунальний заклад «Нікопольський навчально-виховний комплекс №7» Загальноосвітній навчальний заклад І ступеня- гімназія 53201, м.Нікополь, вул. 50 років НЗФ, 42 |
| 6     | Комунальний заклад "Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8" 53211, м.Нікополь, вул.Довгалівська, 5                                          |
| 7     | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10» м.Нікополь, Некрасова, 43-а                                                   |
| 8     | «Нікопольська гімназія № 12 Нікопольської міської ради», м.Нікополь, вул.Лапанська, 254                                                                           |
| 9     | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №13» м.Нікополь, вул.Чорнобиля, 65                                                  |
| 10    | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 16» 53200, м.Нікополь вул.Довгалівська, буд.279                                   |
| 11    | Комунальний заклад «Нікопольська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 22» 53220, м.Нікополь, вул. Добролюбова, 47-А                                     |
|       | <b>Дошкільні навчальні заклади</b>                                                                                                                                |
| 1     | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 "Капітошка" НМР 53208, м.Нікополь, вул.Князя, 86                                                            |
| 2     | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 7 "Барвінок" НМР 53208, м.Нікополь, вул.Герцена, 11                                                           |
| 3     | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №10 "Джерельце" НМР                                                                                             |



|    |                                                                                                                                                                                                                                               |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|    | 53200, м.Нікополь, вул.Світла, 40                                                                                                                                                                                                             |
| 4  | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 18 "Горобинька" НМР<br>53211, м.Нікополь, вул.Микитинська, 49                                                                                                                             |
| 5  | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 33 "Журавлик" для дітей з<br>ранніми проявами туберкульозної інфекції, з малими і загасаючими формами<br>туберкульозу санаторного типу НМР<br>53201, м.Нікополь, вул. Пилипа Орлика, 55-а |
| 6  | Комунальний екологічний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 36 53210,<br>м.Нікополь, вул.Каптанова, 57                                                                                                                                    |
| 7  | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 47 "Квітенька" НМР<br>53211, м.Нікополь, вул.Шевченка, 109-а                                                                                                                              |
| 8  | Комунальний ясла-садок № 48 Дитячий психолого-лікувально-оздоровчий центр<br>53213, м.Нікополь, вул.Шевченка, 182                                                                                                                             |
| 9  | Комунальний екологічний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 53 "Золотий<br>Півнік" НМР<br>53200, м.Нікополь, вул.В.Усова, 6                                                                                                               |
| 10 | Комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 56 "Усмішка"<br>комбінованого типу НМР<br>53200 м.Нікополь, вул.Піддубного, 3                                                                                                             |

#### ВИКОНАВЕЦЬ

Директор ТОВ «АРТЕКО»



#### ЗАМОВНИК

Начальник відділу освіти і науки

В.В. Сафонова





І Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)

Замовник Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "АРТЕКО"

(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛЮТ 1, Повірка сигналізаторів газу, ЛЮТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021-2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів», що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою

| №<br>п.п. | Обґрунтування                                                                     | Найменування витрат                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Вартість, тис. грн.                                                                                                                                                 |                                                                                                                                             |                                                                                                                |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|           |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | всього                                                                                                                                                              | будівельних<br>робіт                                                                                                                        | інших<br>витрат                                                                                                |
| 1         | 2                                                                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4                                                                                                                                                                   | 5                                                                                                                                           | 6                                                                                                              |
| 1         | Розрахунок N1<br>Розрахунок N2<br>Розрахунок N3<br>Розрахунок N4<br>Розрахунок N5 | Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") в тому числі:<br>Заробітна плата<br>Вартість матеріальних ресурсів<br>Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів<br>Загальновибірочні витрати<br>Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд<br>Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)<br>Кошти на виконання будівельних робіт у літній період<br>Інші супутні витрати | 64,50051<br>64,50051<br>-<br>-<br>14,41214<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>78,91265<br>1,58661<br>1,34831<br>-<br>-<br>81,84757<br>4,30777<br>86,15534<br>86,15534 | 64,50051<br>64,50051<br>-<br>-<br>14,41214<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>78,91265<br>1,58661<br>-<br>-<br>-<br>80,49926<br>-<br>80,49926 | -<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>1,34831<br>-<br>-<br>1,34831<br>4,30777<br>5,65608 |
| 2         | Розрахунок N6                                                                     | Разом                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 78,91265                                                                                                                                                            | 78,91265                                                                                                                                    | -                                                                                                              |
| 3         | Розрахунок N7                                                                     | Прибуток                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1,58661                                                                                                                                                             | 1,58661                                                                                                                                     | -                                                                                                              |
| 4         | Розрахунок N8                                                                     | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1,34831                                                                                                                                                             | -                                                                                                                                           | -                                                                                                              |
| 5         | Розрахунок N9                                                                     | Кошти на покриття ризиків                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | -                                                                                                                                                                   | -                                                                                                                                           | -                                                                                                              |
| 6         | Розрахунок N10                                                                    | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | -                                                                                                                                                                   | -                                                                                                                                           | -                                                                                                              |
| 7         | Розрахунок N11                                                                    | Разом (ч.ч 1-10)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 81,84757                                                                                                                                                            | 80,49926                                                                                                                                    | 1,34831                                                                                                        |
| 8         | Розрахунок N12                                                                    | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4,30777                                                                                                                                                             | -                                                                                                                                           | 4,30777                                                                                                        |
| 9         | Розрахунок N13                                                                    | Разом договірної ціни                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 86,15534                                                                                                                                                            | 80,49926                                                                                                                                    | 5,65608                                                                                                        |
| 10        |                                                                                   | Всього договірної ціни                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 86,15534                                                                                                                                                            | 80,49926                                                                                                                                    | 5,65608                                                                                                        |

Керівник підприємства  
(організації) замовникаКерівник генеральної  
підприємства організації

Директор ТОВ "АРТЕКО" Оліфер О.А.



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)  
Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради  
(назва організації, що затверджує)

*Григорук Миколай Р. В.*  
Зведений кошторисний розрахунок суми 61 591,15 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.  
(посилання на документ про затвердження)



"20" 06 2024 р.

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів».

**Локальний кошторис**

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів».

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 56,42496 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,27514 тис.люд.год  
Кошторисна заробітна плата 48,87895 тис. грн.  
Середній розряд робіт 5,3 розряд

| № ч. ч. | Об'єктування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                          | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    |                               |                  | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |        |
|---------|---------------------------|------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|--------|
|         |                           |                                                      |                |           | Всього                 | експлуатації машин | в тому числі заробітної плати | заробітної плати | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  | всього |
| 1       | 2                         | 3                                                    | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                             | 9                | 10                      | 11               | 12                 |                                    |        |
| 1       | RH15-50-3                 | Демонтаж термометрів котельних і теплових пунктів    | 100шт          | 0,15      | 482,45                 | -                  | -                             | 72,37            | -                       | 7,2800           | -                  | 1,09                               |        |
| 2       | T_П_ТР-100                | Повірка термометра скляного від. 0 до 100°           | шт             | 9         | 188,00                 | -                  | -                             | 1692,00          | -                       | -                | -                  | -                                  |        |
| 3       | T_П_ТР-300                | Повірка термометра скляного від. 0 до 300°           | шт             | 6         | 312,00                 | -                  | -                             | 1872,00          | -                       | -                | -                  | -                                  |        |
| 4       | RH15-104-4                | Установлення термометрів в оправі прямих або кутових | комплет        | 15        | 43,12                  | -                  | -                             | 646,80           | -                       | 0,5900           | -                  | 8,85                               |        |
| 5       | RH15-50-2                 | Демонтаж манометрів котельних і теплових пунктів     | 100шт          | 1,84      | 252,49                 | -                  | -                             | 464,58           | -                       | 3,8100           | -                  | 7,01                               |        |
|         |                           |                                                      |                |           | 252,49                 | -                  | -                             | 464,58           | -                       | -                | -                  | -                                  |        |



[illegible]

|                       |                                                                                                                                  |                       |          |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------|
| Настанова<br>[4.38]   | Кошторисний прибуток (П)                                                                                                         | Разом по главах 1-12: | 56424,96 |
| Настанова<br>[4.39]   | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (AB)                                                           |                       | 1125,36  |
|                       | Разом (гл. 1-12 + П + AB + P + I)                                                                                                |                       | 961,27   |
|                       | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) |                       | 58511,59 |
|                       | у тому числі:                                                                                                                    |                       | 3079,56  |
|                       | - Єдиний податок за ставкою 5%                                                                                                   |                       |          |
| Розрахунок<br>N П-137 | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                                                                                      |                       | 61591,15 |

Керівник організації

Головний інженер









20 ДЦ ЛССР

| Разом по главах 1-12:                                                                                                            |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| Кошторисний прибуток (П)                                                                                                         | 22487,69 |
| Настанова [4.38]                                                                                                                 | 461,25   |
| Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)                                                           | 387,04   |
| Настанова [4.39]                                                                                                                 | 23335,98 |
| Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)                                                                                                | 1228,21  |
| Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) | 1228,21  |
| у тому числі:                                                                                                                    |          |
| - Єдиний податок за ставкою 5%                                                                                                   |          |
| Разом по главах 1-12:                                                                                                            | 24564,19 |

Розрахунок  
N П-137

Головний інженер



**Загальноновиробничі витрати**

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів».

| Номер<br>Об'єкту | Найменування об'єкту                                                                                                                                                                                                                                                                            | Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год | Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год | I блок<br>Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. | Заробітна плата в прямих витратах, грн. | II блок<br>Єдиний внесок на обов'язкове державне соціальне страхування, грн. | III блок<br>Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн. | Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн. | Всього загальноновиробничих витрат, грн. |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
|                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                    |                                                         |                                                                 |                                         |                                                                              |                                                                              |                                                                                    |                                          |
| 1                | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3                                                                                                  | 4                                                       | 5                                                               | 6                                       | 7                                                                            | 8                                                                            | 9                                                                                  | 10                                       |
| 02-01            | Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів». | 352,59                                                                                             | 33,03                                                   | 3846,34                                                         | 32202,51                                | 7932,47                                                                      | 2633,33                                                                      | 0,00                                                                               | 14412,14                                 |
| <b>Разом:</b>    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 352,59                                                                                             | 33,03                                                   | 3846,34                                                         | 32202,51                                | 7932,47                                                                      | 2633,33                                                                      | 0,00                                                                               | 14412,14                                 |

Склад

Перевірів





1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)  
 Замовник Відділ освіти і науки НМР  
 (назва організації)  
 Підрядник ТОВ "АРТЕКО"  
 (назва організації)

- 1 -

21\_дц\_дц

# ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . **ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів.** Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів», що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з Настановою

| №<br>ч.ч | Обґрунтування                                                                                                         | Найменування витрат                                                                                                  | Вартість, тис. грн. |                      |                 |         |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|-----------------|---------|
|          |                                                                                                                       |                                                                                                                      | всього              | у тому числі:        |                 |         |
|          |                                                                                                                       |                                                                                                                      |                     | будівельних<br>робіт | інших<br>витрат |         |
| 1        | 2                                                                                                                     | 3                                                                                                                    | 4                   | 5                    | 6               |         |
| 1        | Розрахунок N1                                                                                                         | Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") в тому числі                                           | 18,04180            | 18,04180             | -               | -       |
|          | Розрахунок N2                                                                                                         | Заробітна плата                                                                                                      | 18,04180            | 18,04180             | -               | -       |
|          | Розрахунок N3                                                                                                         | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                       | -                   | -                    | -               | -       |
|          | Розрахунок N4                                                                                                         | Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів                                                                 | -                   | -                    | -               | -       |
| 2        | Розрахунок N5                                                                                                         | Загальновиборничі витрати                                                                                            | 3,81430             | 3,81430              | -               | -       |
| 3        | Розрахунок N6                                                                                                         | Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд                               | -                   | -                    | -               | -       |
| 4        | Розрахунок N7                                                                                                         | Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період) | -                   | -                    | -               | -       |
| 5        | Розрахунок N8                                                                                                         | Кошти на виконання будівельних робіт у літній період                                                                 | -                   | -                    | -               | -       |
| 6        | Розрахунок N9                                                                                                         | Інші супутні витрати                                                                                                 | -                   | -                    | -               | -       |
|          | Разом                                                                                                                 |                                                                                                                      | 21,85610            | 21,85610             | -               | -       |
| 7        | Розрахунок N10                                                                                                        | Прибуток                                                                                                             | 0,84594             | 0,84594              | -               | 0,43015 |
| 8        | Розрахунок N11                                                                                                        | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації                                                    | -                   | -                    | -               | -       |
| 9        | Розрахунок N12                                                                                                        | Кошти на покриття ризиків                                                                                            | -                   | -                    | -               | -       |
| 10       | Розрахунок N13                                                                                                        | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами                                             | -                   | -                    | -               | -       |
|          | Разом (ч.ч 1-10)                                                                                                      |                                                                                                                      | 23,13219            | 22,70204             | -               | 0,43015 |
|          | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва |                                                                                                                      | 1,21748             | -                    | -               | 1,21748 |
|          | Разом договірна ціна                                                                                                  |                                                                                                                      | 24,34966            | 22,70204             | -               | 1,64764 |
|          | Всього договірна ціна                                                                                                 |                                                                                                                      | 24,34966            | 22,70204             | -               | 1,64764 |

Керівник підприємства  
 (організації) замовника

Директор Олексій ОЛІФЕР



*Handwritten signature: Олександр Бірюков*  
*Handwritten text: на знак виконання*  
*Handwritten text: 15.12.22*



Затверджено (схвалено) *Нахасьєрек Відріну*

Зведений кошторисний розрахунок суми 10,43556 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 1 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"20.06.2022р.

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»

## Локальний кошторис

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»  
Шкільні заклади освіти

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 9,36690 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,04739 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 8,21805 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

| №<br>п.п. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                            | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                             |        |
|-----------|----------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-----------------------------|--------|
|           |                            |                                                        |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  | тих, що обслуговують машини | всього |
|           |                            |                                                        |                |           | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                          |        |
| 1         | 2                          | 3                                                      | 4              | 5         |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                             |        |
| 1         | M8-80-2<br>к дем.=0,5      | (Демонтаж) Прилад вимірювання і захисту. Сигналізатори | шт             | 15        | 71,83                  | -                  | 1077,45                 | 1077,45          | -                  | 0,9600                             | 14,4                        |        |
| 2         | M8-80-2                    | Прилад вимірювання і захисту. Сигналізатори            | шт             | 15        | 71,83                  | -                  | 2154,75                 | 2154,75          | -                  | 1,9200                             | 28,8                        |        |
| 3         | Т_ДП_С                     | Повірка сигналізатора                                  | шт             | 15        | 143,65                 | -                  | 4500,00                 | 4500,00          | -                  | -                                  | -                           |        |
|           |                            | Разом прями витрати по кошторису                       |                |           | 300,00                 | -                  | 7732,20                 | 7732,20          | -                  | -                                  | -                           | 43,2   |
|           |                            | Разом будівельні роботи, грн.                          |                |           | 300,00                 | -                  | 7732,20                 | 7732,20          | -                  | -                                  | -                           | -      |



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)

|  |                                                          |         |  |  |
|--|----------------------------------------------------------|---------|--|--|
|  | в тому числі:                                            |         |  |  |
|  | всього заробітна плата, грн.                             | 7732,20 |  |  |
|  | Загальноновиробничі витрати, грн.                        | 1634,70 |  |  |
|  | трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. | 4,19    |  |  |
|  | заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.    | 485,85  |  |  |
|  | Всього будівельні роботи, грн.                           | 9366,90 |  |  |
|  | - - - - -                                                |         |  |  |
|  | Всього по кошторису                                      | 9366,90 |  |  |
|  | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                      | 47,39   |  |  |
|  | Кошторисна заробітна плата, грн.                         | 8218,05 |  |  |

|                       |                                                                                                                                  |          |  |  |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|
| Разом по главах 1-12: |                                                                                                                                  |          |  |  |
| Настанова<br>[4.38]   | Кошторисний прибуток (П)                                                                                                         | 9366,9   |  |  |
|                       |                                                                                                                                  | 362,53   |  |  |
| Настанова<br>[4.39]   | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)                                                           | 184,35   |  |  |
|                       | Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)                                                                                                | 9913,78  |  |  |
|                       | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) | 521,78   |  |  |
|                       | у тому числі:                                                                                                                    |          |  |  |
|                       | - Єдиний податок за ставкою 5%                                                                                                   | 521,78   |  |  |
| Розрахунок<br>N П-137 | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                                                                                      | 10435,56 |  |  |



Керівник організації

Головний інженер

м.п.с. 11.08.2021 г. Земчук

*Наказник Водний*  
*Світлана Миколаївна*

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 12 522 690 тис. грн.  
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"10. 06 2020"  


Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»

## Локальний кошторис

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»  
 Дошкільні заклади освіти

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11,24028 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,05687 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 9,86166 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

| № ч. ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                            | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд. год. |                             |
|---------|----------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-----------------------------|
|         |                            |                                                        |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин   | тих, що обслуговують машини |
|         |                            |                                                        |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                    |                                     | на одиницю                  |
| 1       | 2                          | 3                                                      | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                 | 11                                  | 12                          |
| 1       | M8-80-2 к дем.=0,5         | (Демонтаж) Прилад вимірювання і захисту. Сигналізатори | шт             | 18        | 71,83                  | -                             | 1292,94                 | 1292,94          | -                  | 0,9600                              | 17,28                       |
| 2       | M8-80-2                    | Прилад вимірювання і захисту. Сигналізатори            | шт             | 18        | 71,83                  | -                             | 2585,70                 | 2585,70          | -                  | -                                   | -                           |
| 3       | ТДП_С                      | Повірка сигналізатора                                  | шт             | 18        | 143,65                 | -                             | 5400,00                 | 5400,00          | -                  | 1,9200                              | 34,56                       |
|         |                            |                                                        |                |           | 300,00                 | -                             |                         |                  |                    |                                     |                             |
|         |                            |                                                        |                |           | 300,00                 | -                             |                         |                  |                    |                                     |                             |
|         |                            | Разом прями витрати по кошторису                       |                |           |                        |                               | 9278,64                 | 9278,64          | -                  | -                                   | 51,84                       |



|  |                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                             |  |  |  |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--|--|--|
|  | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиборничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.<br>Всього будівельні роботи, грн. | 9278,64<br>9278,64<br>1961,64<br>5,03<br>583,02<br>11240,28 |  |  |  |
|  | Всього по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                | 11240,28                                                    |  |  |  |
|  | Кошторисна трудоємність, люд.год.                                                                                                                                                                                                                                  | 56,87                                                       |  |  |  |
|  | Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                   | 9861,66                                                     |  |  |  |

## Разом по главах 1-12:

|                       |                                                                                                                                                   |          |  |  |  |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|
| Настанова<br>[4.38]   | Кошторисний прибуток (П)                                                                                                                          | 11240,28 |  |  |  |
| Настанова<br>[4.39]   | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)                                                                            | 435,06   |  |  |  |
|                       | Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)                                                                                                                 | 221,22   |  |  |  |
|                       | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)<br>у тому числі: | 11896,56 |  |  |  |
|                       | - Єдиний податок за ставкою 5%                                                                                                                    | 626,13   |  |  |  |
| Розрахунок<br>N П-137 | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                                                                                                       | 12522,69 |  |  |  |

Керівник організації

Головний інженер



Іван. М. Зол. Т. Зол.

*Наталька Вігнук*  
*Голова комісії*

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 139141 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

20.06  
 2023 р.

- 1 -

21\_ДЦ\_ЛСССР

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»

### Локальний кошторис

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»  
 Позашкільні заклади освіти

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 1,24892 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,00632 тис.люд год  
 Кошторисна заробітна плата 1,09574 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

| № ч. ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                            | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд. год. |                             |            |        |
|---------|----------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-----------------------------|------------|--------|
|         |                            |                                                        |                |           | Всього                 | експлуатації машин | в тому числі заробітної плати | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин   | тих, що обслуговують машини | на одиницю | всього |
|         |                            |                                                        |                |           |                        |                    |                               |                         |                  |                    |                                     |                             |            |        |
| 1       | 2                          | 3                                                      | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                             | 9                       | 10               | 11                 | 12                                  |                             |            |        |
| 1       | M8-80-2<br>к дем.=0,5      | (Демонтаж) Прилад вимірювання і захисту. Сигналізатори | шт             | 2         | 71,83                  | -                  | 143,66                        | 143,66                  | -                | 0,9600             | 1,92                                |                             |            |        |
| 2       | M8-80-2                    | Прилад вимірювання і захисту. Сигналізатори            | шт             | 2         | 71,83<br>143,65        | -                  | 287,30                        | 287,30                  | -                | -                  | 3,84                                |                             |            |        |
| 3       | Т_ДП_С                     | Повірка сигналізатора                                  | шт             | 2         | 143,65<br>300,00       | -                  | 600,00                        | 600,00                  | -                | -                  | -                                   |                             |            |        |
|         |                            | Разом прямі витрати по кошторису                       |                |           | 300,00                 | -                  | 1030,96                       | 1030,96                 | -                | -                  | 5,76                                |                             |            |        |



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.0)

Разом будівельні роботи, грн.

в тому числі:

всього заробітна плата, грн.

Загальновиборничі витрати, грн.

трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.

заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

- - - - -

Всього по кошторису

Кошторисна трудоємність, люд.год.

Кошторисна заробітна плата, грн.

1030,96

1030,96

217,96

0,56

64,78

1248,92

1248,92

6,32

1095,74

Разом по главах 1-12:

1248,92

Кошторисний прибуток (П)

48,35

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

24,57

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

1321,84

Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)

69,57

у тому числі:

- Єдиний податок за ставкою 5%

69,57

Розрахунок  
N П-137

1391,41

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

Керівник організації

Головний інженер



М.О.С. - М.О.С. Я.В.С.С.

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»

### Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

| № ч.ч.                  | Шифр ресурсу | Найменування                                                          | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі:        |                            |   | Заготівельно-складські витрати, грн. |
|-------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|---|--------------------------------------|
|                         |              |                                                                       |                |           |                               | відпускна ціна, грн. | транспортна складова, грн. | 8 |                                      |
| 1                       | 2            | 3                                                                     | 4              | 5         | 6                             | 7                    | 8                          | 9 |                                      |
| <b>I. Витрати труда</b> |              |                                                                       |                |           |                               |                      |                            |   |                                      |
| 1                       | 27           | Витрати труда робітників-монтажників                                  | люд.год        | 100,8     | 74,82                         |                      |                            |   |                                      |
| 2                       |              | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками        | розряд         | 4,0       |                               |                      |                            |   |                                      |
| 3                       |              | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: | люд.год        | 9,78      | 115,92                        |                      |                            |   |                                      |
| 3.1                     |              | загальноновиробничих витрат                                           |                |           |                               |                      |                            |   |                                      |
|                         |              | Разом кошторисна трудомісткість                                       | люд.год        | 110,58    |                               |                      |                            |   |                                      |
|                         |              | Середній розряд робіт                                                 | розряд         | 4,0       |                               |                      |                            |   |                                      |

Склав

Перевірив





**Загальноновиробничі витрати**

Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів»

| Номер Об'єкту | Найменування об'єкту                                                                                                                                                                                                                                                                           | Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год | Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год | I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. | Заробітна плата в прямих витратах, грн. | II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. | III блок. Кошти на покриття реєстрацій загальноновиробничих витрат, грн. | Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн. | Всього загальноновиробничих витрат, грн. |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1             | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 3                                                                                                  | 4                                                       | 5                                                             | 6                                       | 7                                                                                  | 8                                                                        | 9                                                                                  | 10                                       |
| 02-01         | Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів . ЛОТ 1. Повірка сигналізаторів газу, ЛОТ 2. Повірка контрольно-вимірювальних приладів. Код ДК 021:2015:50410000 – 2 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних приладів» | 100,8                                                                                              | 9,78                                                    | 1133,65                                                       | 7541,80                                 | 1908,55                                                                            | 772,10                                                                   | 0,00                                                                               | 3814,30                                  |
|               | <b>Разом:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>100,8</b>                                                                                       | <b>9,78</b>                                             | <b>1133,65</b>                                                | <b>7541,80</b>                          | <b>1908,55</b>                                                                     | <b>772,10</b>                                                            | <b>0,00</b>                                                                        | <b>3814,30</b>                           |

Склад

Перевірів



Посада, підпис (ініціали, прізвище )]

Посада, підпис (ініціали, прізвище )]